
Ogłoszenie nr 500220008-N-2018 z dnia 13-09-2018 r. 
Gmina Wołomin: „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy ul.
Polskiej w Wołominie na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Kraszewskiej, a także uzyskanie w

imieniu Zamawiającego decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania
inwestycyjnego pn. „Budowa ul. Polskiej”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 588410-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Wołomin, Krajowy numer identyfikacyjny 1326964000000, ul. ul. Ogrodowa  4, 05200   
Wołomin, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 633 000, e-mail przetargi@wolomin.org, 
faks 227 633 066. 
Adres strony internetowej (url): www.wolomin.org; http://wolomin.bip.net.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy ul. Polskiej w 
Wołominie na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Kraszewskiej, a także uzyskanie w imieniu 
Zamawiającego decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania inwestycyjnego
pn. „Budowa ul. Polskiej” 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.45.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest : Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej budowy ul. Polskiej na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Kraszewskiej, a także 
uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 
Zakres dokumentacji: 1. aktualna mapa do celów projektowych w zakresie niezbędnym do 
opracowania kompletnej dokumentacji projektowej, 2. kompletne wnioski o wydanie warunków 
technicznych budowy infrastruktury technicznej i przebudowy infrastruktury technicznej 
kolidującej z inwestycją, 3. uzyskanie w imieniu Zamawiającego warunków technicznych budowy 
infrastruktury technicznej i przebudowy infrastruktury technicznej kolidującej z inwestycją, 4. 
dokumentacja geotechniczna z rozpoznaniem warunków gruntowo – wodnych, 5. koncepcja 



budowy ulicy wraz z uzbrojeniem inżynieryjnym, wykonana na mapie ewidencyjnej z wyraźnym 
oznaczeniem działek na których zlokalizowana będzie inwestycja, 6. ocena oddziaływania 
przedsięwzięcia na środowisko (jeżeli jest wymagana), 7. uzyskanie w imieniu Zamawiającego 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, 8. projekt budowlano – wykonawczy wszystkich 
branż, 9. projekt budowlano – wykonawczy usunięcia występujących kolizji z zagospodarowaniem 
terenu, uzbrojeniem inżynieryjnym oraz przebudowy uzbrojenia i urządzeń, zgodnie z warunkami 
technicznymi właścicieli poszczególnych mediów, 10. inwentaryzacja zieleni w zakresie 
opracowania z wykazem nasadzeń do usunięcia, 11. projekt zieleni niskiej i wysokiej oraz plan 
gospodarki istniejącym drzewostanem, 12. specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 
drogowych oraz branżowych, 13. projekt organizacji ruchu na czas budowy, 14. projekt stałej 
organizacji ruchu, 15. informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, 16. szczegółowy 
przedmiar robót i kosztorys inwestorski dla każdej branży z podziałem na rozdziały dla każdej 
grupy robót, 17. zbiorcze zestawienie kosztów, 18. operat wodnoprawny (jeżeli jest wymagany), 19.
kompletny wniosek o wydanie decyzji pozwolenia wodnoprawnego wraz z wymaganymi 
załącznikami (jeżeli jest wymagany), 20. uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji pozwolenia 
wodnoprawnego (jeżeli jest wymagany), 21. opracowanie map zawierających projekty podziału 
nieruchomości, 22. lista stron postępowania zgodnie z art. 28 ust. 2 ustawy prawo budowlane (t.j. 
Dz.U. z 2017 poz. 1332), tj. inwestor oraz właściciele, użytkownicy wieczyści lub zarządcy 
nieruchomościami znajdujący się w obszarze oddziaływania obiektu, 23. aktualne wypisy z rejestru 
gruntów niezbędne do wykonania przedmiotu umowy, 24. kompletny wniosek o wydanie decyzji o 
zezwolenie na realizację inwestycji drogowej z jednoczesnym nadaniem jej rygoru natychmiastowej
wykonalności wraz z wymaganymi załącznikami, zgodnie z ustawą z dnia 10.04.2003 r. o 
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 poz. 1496 ). 25. uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej, 26. kompletny wniosek o udzielenie zgody na odstępstwo od 
przepisów techniczno – budowlanych wraz z wymaganymi ekspertyzami, w trybie art. 9 ustawy 
Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1332), (jeżeli wystąpi taka konieczność), 27. uzyskanie w 
imieniu Zamawiającego zgody na odstępstwo od przepisów techniczno – budowlanych (jeżeli 
wystąpi taka konieczność), 28. inne niewymienione wyżej projekty, których realizacja będzie 
konieczna z tytułu oddziaływania pośredniego, bądź bezpośredniego na teren przyległy. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 71320000-7

Dodatkowe kody CPV: 71322000-4, 71354000-4 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 161595.43 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: BIURO PROJEKTOWE „D-9” Krzysztof Nadany 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Giermków 55 lok.1 
Kod pocztowy: 04-491 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 182040 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 135000 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 238189.50 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 

Copyright © 2010 Urząd Za

http://www.uzp.gov.pl/

